

Årsredovisning för  
**Fredriks Elmontage AB**

559181-7902

Räkenskapsåret

**2024-04-01 - 2025-03-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Fredrik Nilsson  
Styrelseledamot

2025-09-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fredriks Elmontage AB, 559181-7902, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tomelilla registrerades 2018 och bedriver sedan dess elinstallationer till företag och privatpersoner.

Företaget är ett helägt dotterföretag till Fredriks Elmontage Invest AB, org nr 559372-1953.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av mindre omfattande projekt under räkenskapsåret samt att mer arbetsinsats lagts ner på annat koncernbolag har nettoomsättningen minskat väsentligt under räkenskapsåret.

I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse skett under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	5 955 761	8 326 860	19 019 551	6 330 741
Resultat efter finansiella poster	21 454	-859 389	2 045 941	1 074 104
Soliditet %	36	36	37	38

#### Kommentar till flerårsöversikt

Som framgår av flerårsöversikten har nettoomsättningen minskat, se under väsentliga händelser.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 283 663	-835 389
Balanseras i ny räkning		-835 389	835 389
Årets resultat			21 454
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 448 274</b>	<b>21 454</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 448 274
Årets resultat	21 454
<b>Summa</b>	<b>1 469 728</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 469 728
<b>Summa</b>	<b>1 469 728</b>

### Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 955 761	8 326 860
Övriga rörelseintäkter		102 113	8 291
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 057 874</b>	<b>8 335 151</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 780 253	-5 480 057
Övriga externa kostnader		-989 725	-1 325 975
Personalkostnader	2	-2 124 910	-2 274 034
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-58 979	-53 348
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 953 867</b>	<b>-9 133 414</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>104 007</b>	<b>-798 263</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		141	657
Räntekostnader och liknande resultatposter		-82 694	-61 783
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-82 553</b>	<b>-61 126</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>21 454</b>	<b>-859 389</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	24 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>24 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>21 454</b>	<b>-835 389</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>21 454</b>	<b>-835 389</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	185 959	244 938
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>185 959</b>	<b>244 938</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	5	1 226 004	1 817 243
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 226 004</b>	<b>1 817 243</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 411 963</b>	<b>2 062 181</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		1 288 876	1 224 191
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>1 288 876</b>	<b>1 224 191</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		566 066	455 293
Övriga fordringar		452 957	77
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		394 602	267 647
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		55 578	108 989
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 469 203</b>	<b>832 006</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 758 079</b>	<b>2 056 197</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 170 042</b>	<b>4 118 378</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 448 274	2 283 663
Årets resultat		21 454	-835 389
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 469 728</b>	<b>1 448 274</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 519 728</b>	<b>1 498 274</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	7	568 131	578 664
Skulder till koncernföretag	6	498 950	500 000
Övriga skulder	6	700 000	700 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 767 081</b>	<b>1 778 664</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		370 469	302 716
Skatteskulder		0	11 687
Övriga skulder		233 697	258 111
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		279 067	268 926
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>883 233</b>	<b>841 440</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 170 042</b>	<b>4 118 378</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Kommentar

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
Medelantalet anställda	6	7

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	45 000	45 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>45 000</b>	<b>45 000</b>
Ingående avskrivningar	-45 000	-45 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	0	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-45 000</b>	<b>-45 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	662 143	495 291
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	166 852
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>662 143</b>	<b>662 143</b>
Ingående avskrivningar	-417 205	-375 930
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Omklassificeringar	0	12 073
Årets avskrivningar	-58 979	-53 348
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-476 184</b>	<b>-417 205</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>185 959</b>	<b>244 938</b>

#### Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	1 817 243	624 713
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	0	1 192 530
Reglerade fordringar	-591 239	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 226 004</b>	<b>1 817 243</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 226 004</b>	<b>1 817 243</b>

#### Not 6 Långfristiga skulder

	2025-03-31	2024-03-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 198 950	1 200 000

#### Not 7 Ställda säkerheter

	2025-03-31	2024-03-31
Företagsinteckningar	500 000	500 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

#### Not 8 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Alexandra Johansson, SYDREV Ekonomerna Österlen AB

## Underskrifter

Tomelilla

*Fredrik Nilsson*

2025-09-29

Fredrik Nilsson  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-29

*Magnus Persson*

Magnus Persson  
Auktoriserad revisor
